
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

číslo smlouvy prodávajícího: 

(dále jen „občanský zákoník“) 

číslo smlouvy kupujícího: 067/2023 

Smluvní strany: 

Název: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail: 

Telefon: 

Obchodní rejstřík: 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Název: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail: 

Telefon: 

Obchodní rejstřík: 

(dále jen „kupující“) 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu stávající vybavení dílny pevných 

trakčních zařízení (dále jen „PTZ“) sloužících pro potřeby provozování MHD Teplice v rozsahu a 

složení dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále také „předmět koupě“ nebo „zboží“), za podmínek av 

kvalitě sjednaných v této smlouvě, řádně a včas, spolu se všemi doklady, které se k nim vztahují a 

ARRIVA CITY s.r.o. 

U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 — Malešice 

Ing. Radkem Chobotem, jednatelem společnosti 

267 30 448 

CZ699001947 

Komerční banka, a.s., č. účtu: 27-6605580287/0100 

   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 90120 

Městská doprava Teplice, p.o. 

Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

Ing. Františkem Stožickým, ředitelem organizace 

171 96 264 

CZ17196264 

Komerční banka, a.s., č. účtu: 123-7794440287/0100 

    Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1202 

Článek I. Předmět smlouvy 

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k nim. 

2. Kupující se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, předmět koupě převzít a zaplatit za něj 

sjednanou kupní cenu. 

3. Předmětem smlouvy je detailně specifikován přílohou č. 1 této smlouvy. Tato příloha je nedílnou 

součástí této smlouvy. Většinově se nejedná se o předmět koupě nový, ale již použitý. 

4. Celková cena plnění je uvedena v čl. II., odst. 1. této smlouvy, ceny jednotlivých položek předmětu 

koupě jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do konce termínu předání zboží, uvedeném v čl. III 

odst. 3.



10. 

11. 

12. 

Článek II. Celková cena a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že hodnota plnění na základě této smlouvy ze strany prodávajícího (a 

tomu odpovídající plnění ze strany kupujícího) za celou dobu její platnosti činí — celková cena za 

kompletní předmět koupě vlastněný prodávajícím bez DPH 1 750 000,- Kč. 

Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, obsahuje veškeré 

náklady spojené s realizací koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem a bude při 

fakturaci k ceně bez DPH dopočítána. 

Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu — faktury (dále i 

jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a převzetí zboží. 

Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a převzetí zboží — dodací list (dále i jako 

„protokol“) připravený prodávajícím a stvrzený oběma smluvními stranami. Nepředání 

jednotlivého předmětu koupě nemá vliv na povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu zbylého 

předmětu koupě, o cenu jednotlivého předmětu koupě bude kupní cena ponížena a následně 

uhrazena po řádném předání. 

Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti také 

náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), a údaje dle $ 435 

občanského zákoníku. 

Faktura bude prodávajícím vystavena nejpozději do 15 dnů od dodání zboží a zaslána elektronicky 

na email: ——ee Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury v délce 30 

kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady konkrétního zboží (na předávacím protokole), 

není povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu za toto zboží, kterému byla vytknuta vada. 

Okamžikem předání zboží po odstranění vady kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 

30 kalendářních dnů. Kupující však nemůže odmítnout úhradu kupní ceny pro vady, které nebrání 

užívání předmětu koupě. 

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 

Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky na bankovní účet 

prodávajícího. 

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 

nesplňuje náležitosti stanovené touto smlouvou či budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Taková 

faktura není řádně vystavena a hledí se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. Kupující tuto fakturu 

bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. 

Prodávající je povinen vyhotovit fakturu novou. V tomto případě se kupující nedostává do prodlení 

s placením. Okamžikem doručení opravené faktury počíná běžet nová splatnost faktury v délce 30 

kalendářních dnů. 

Prodávající, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou (2) 

pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí 

správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle $ 106a ZDPH oznámit takovou 

skutečnost prokazatelně kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je 

smluvními stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

V případě, že nastane situace uvedena v odst. 10 tohoto článku, se smluvní strany dohodly, že 

kupující zaplatí kupní cenu takto: 

a. kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na 

daňovém dokladu; 

b. DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. 

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranným písemným prohlášením doručeným druhé smluvní 

straně započítat peněžité pohledávky vzniklé na základě této smlouvy vůči druhé smluvní straně 

za podmínek stanovených $ 1982 a násl. občanského zákoníku.



Článek III. Místo, termín, způsob a specifikace plnění závazku  
1. Prodávající se zavazuje předat předmět koupě řádně a včas, za podmínek stanovených v této 

smlouvě. 
2. Kupující bere na vědomí, že se většinově nejedná o předmět koupě nový, ale již o věci užívané a 

opotřebené. Prodávající se zavazuje, že zboží je kompletní, ve stavu plně uživatelném, splňující 
veškeré legislativní podmínky pro jeho užívání platné v České republice ke dni podpisu této 
smlouvy (např. technické normy, vyhlášky, zákony apod.).  

3. K převzetí předmětu koupě dojde nejpozději do 31. 12. 2023. 
4. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále jen 

„dodací list“), a to ve dvojím vyhotovení s platností originálu, pro každou smluvní stranu po 

jednom. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží. Při přejímce 
zboží bude kupujícím provedena jeho kvalitativní a kvantitativní kontrola (dále jen „kontrola“).  

Kupující je oprávněn vytknout vady zboží nejpozději ke dni stanovenému v čl. III. odst. 3 této 
smlouvy. Prodávající je povinen odstranit vady dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Vady jednotlivého 
předmětu koupě nemají vliv na předání předmětu koupě dle této smlouvy řádně a včas. Ohledně 

jednotlivého předmětu koupě, kterému byly vytknuty vady se uplatní čl. II odst. 6 této smlouvy.  
5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku protokolárního převzetí, kdy dochází i k 

přechodu nebezpečí škody na věcech.  
 

Článek IV. Práva z vadného plnění 

1. Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně (v ujednaném množství, jakosti a provedení) a včas 
dle podmínek této smlouvy. 

2. Prodávající prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku a 

nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku, a že prodávající 
plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných 

práv třetích osob. 
3. Prodávající je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně vytknuta, a to bez 

zbytečného odkladu. Tímto není dotčeno ujednání o termínu plnění, odpovědnost prodávajícího 

za prodlení, ani právo kupujícího okamžitě odstoupit od této smlouvy.  
4. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění i s uplatněním reklamace (zejména 

dopravu, aj.) nese prodávající.  

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.  
 

Článek V. Sankční ustanovení 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:  

a. Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti 

kteréhokoliv peněžitého závazku smluvní pokutu ve výši pěti setin procenta (0,05 %) z 
neuhrazené částky vč. DPH až do dne jejího úplného zaplacení.  

b. V případě nesplnění termínu pro odstranění zjevné vady plnění dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy 
je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši jednoho sta 
(100) Kč za každý kus předmětu koupě a za každý, byť i započatý den prodlení. Smluvní pokuta 

dle tohoto odstavce nesmí činit částku přesahující výši 100 % celkové kupní ceny dle této 
smlouvy. 

2. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením na základě 

jakékoliv objednávky nezaniká povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.  
3. Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle článku VI. této smlouvy je porušující 

smluvní strana povinna uhradit poškozené smluvní straně pokutu ve výši dva tisíce (2 000) Kč. 
4. Jakákoliv smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty 

druhé smluvní straně oprávněnou stranou. 

 
 
 



Článek VI. Mlčenlivost 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že kupující je příspěvkovou organizací statutárního 

města Teplice, který je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně 

prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní 
tajemství. Prodávající prohlašuje, že: 
a. Městská doprava Teplice, p.o. a její zřizovatel statutární město Teplice je oprávněn, pokud 

postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích 

protokolech, nabídkách či jiných písemnostech); 
b. veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. údaje, které jsou použity v rámci tohoto 

závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě včetně jejích příloh nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, příp. je prodávající 
povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství ještě před samotným 
podpisem této smlouvy. K pozdějším požadavkům nebude přihlíženo.  

 
Článek VII. Změna a zánik závazku 

1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 

závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména: 
a. prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny po dobu delší než 20 kalendářních dnů; 

b. porušení povinností dle § 2002 občanského zákoníku; 
c. opakované (více než třikrát) neodstranění zjevné vady zboží při jeho předání. 

2. Kupující má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této 

smlouvy také pokud: 
a. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b. insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c. prodávající vstoupí do likvidace; 
d. prodávající pozbude způsobilost k plnění této smlouvy.  

O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujícího neprodleně informovat.  

3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároků smluvních stran na náhradu újmy, závazků 
smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti. 

4. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. 

5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k 
uzavření smlouvy. Kontaktní osoby či zástupci kupujícího pro věcná jednání, uvedení v této 
smlouvě, jsou oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni 

či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.  
 

Článek VIII. Ostatní ujednání 
1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou a občanským 

zákoníkem. 

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně pověřených 
pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písemně v listinné nebo 



elektronické podobě. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní 

straně změnu údajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane účinnou okamžikem 

doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. 

3. Prodávající či jeho právní nástupce je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této 

smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavření této smlouvy, a to zejména pro 

účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně 

poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo. 

5. Prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani sním není vedeno 

insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh prodávajícího zamítnut proto, že 

majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

6. Jestliže prohlášení prodávajícího uvedené v odst. 5 tohoto článku smlouvy se ukáže být 

nepravdivým, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 

pěti tisíc (5 000) Kč. Stejnou výši smluvní pokuty je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 

také v případě porušení povinnosti plynoucí z odst. 4 tohoto článku smlouvy. 

7.. Úročení zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniklé z této 

smlouvy jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u povinné strany. Nárok na 

smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti. 

Článek IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním 

svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění včetně 

ceny zboží, v Registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v Registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v Registru smluv provede kupující. Smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 

2. Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této smlouvy a jejího předmětu budou vyhotoveny v 

českém jazyce. 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, resp. souvisejících právních předpisů. Veškeré spory mezi smluvními 

stranami budou vyřešeny v řízení před obecnými soudy České republiky. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je i její příloha — seznam a popis předmětu koupě. 

5. Tato smlouva je v souladu s $ 559 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění uzavřena elektronicky. Bude podepsána smluvními stranami uznávaným elektronickým 

podpisem ve smyslu 8 6 odst. 1 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, v platném znění. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje celý 

obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným zněním se 

pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 

rozhodující. Na důkaz toho připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

V Praze dne dle data el. podpisu V Teplicích dne dle data el. podpisu 

    
za prodávajícího za kupujícího 

Ing. Radek Chobot Ing. František Stožický 

jednatel společnosti ředitel organizace



NABÍDKA ZAŘÍZENÍ A MATERIÁLU STŘEDISKA PEVNÝCH TRAKČNÍCH ZAŘÍZENÍ

MAJETEK NOVÝ KOEFICIENT NÁVRH CENY DEMONTOVANÝ KOEFICIENT NÁVRH CENY

MATERIÁL ELEKTROLINE 630 762,00 Kč 0,8 504 609,60 Kč 793 964,10 Kč 0,3 238 189,23 Kč

MATERIÁL ESKO 569 464,00 Kč 0,8 455 571,20 Kč 439 915,00 Kč 0,3 131 974,50 Kč

SPREJE, FÓLIE, ZÁMKY 46 786,05 Kč 0,7 32 750,24 Kč

ELEKTROMATERIÁL 29 179,24 Kč 0,7 20 425,47 Kč

HUTNÍ MATERIÁL 65 231,02 Kč 0,7 45 661,71 Kč

NÁŘADÍ 3 220,00 Kč 0,5 1 610,00 Kč

VYBAVENÍ DÍLNY PTZ A MĚNÍREN (HIM+DHIM) 1 064 026,83 Kč 0,3 319 208,05 Kč

CELKEM 1 750 000,00 Kč



materiál Elektroline

nové demontované

položka katalogové číslo počet kusů(metrů) cena počet kusů(metrů)

deska izolační Z 228150.13 10 45,00

izolátor sjízdný 15 479 - 60x650 262660.R6 5 244,00

izolátor sjízdný 15-396 262630.R6 30 230,00

izolátor sjízdný 18 564 - 50x650 262650.R6 4 279,00

izolátor sjízdný 18 709 - 40x650 262640.R6 8 313,00

izolátor sjízdný 18 819 - 35x650 262635.R6 8 339,00

izolátor sjízdný 250 - 09 RM 228156.14 8 200,00

izolátor sjízdný 396 - 09RM 228158.14.R6 20 220,00

plastový mantinel 35° 262135 S.06 32 156,00

plastový mantinel 40° 262140 S.06 40 187,00

plastový mantinel 50° 262150 S.06 30 160,00

plastový mantinel 60° 262160 S.06 16 154,00

střed křížení 20° CuSn12 527020 Sn 34 4154,30

střed křížení 35° 527035 6 266,30

střed křížení 40° 527040 6 293,00

střed křížení 45° 527045 12 292,80

střed křížení 50° 527050 10 266,30

střed křížení 60° 527060 8 154,00

střed křížení 35° 262135SH.04 4 400,90

střed křížení 40° 262140SH.04 8 438,50

střed křížení 50° 262150SH.04 8 381,00

rozpěrka kotevní (triangl) 251570 1 3189,90 7

kabelová oka lisovací (různé druhy) 30 2000,00

výhybka elektrická tahová 261099 25840,00 4

výhybka mechanická tahová 261201 NA100 1 19570,00 5

křížení tahové - sestava 4

kříž tahový elektrický 261100 28410,00 1

kříž mechanický tahový 261202 NA100 1 23620,00 5

výhybka tahová mechanická 261201 16730,00 4



nové demontované

položka katalogové číslo počet kusů(metrů) cena počet kusů(metrů)

krepina 10x20 Cu 213210 150 6,10

krepina 35x100 Cu 213335 65 60,40

krepina 50x110 Cu 213352 58 78,60

izolátor smyčkový 221010 22 557,70

izolátor smyčkový s dvěma očnicemi 221012 4 618,10

izolátor deskový (boxer) 229342 38 225,00

izolátor zatočinový 229120 11 2233,10

izolátor zatočinový dvojitý (hokejka) 229021 10 6620,00 7 bez izolátorů

závěs troleje do roviny 223416 10 958,80

svorka trolejová 249226 5 257,00 4

svorka trolejová 4 šroubá 249224 8 945,80

svorka trolejová do roviny 249920 N 16 648,00

svorka oblouková 1K 249232 1207,00 6

svorka oblouková 1D 249233 1511,00 4

svorka oblouková 2K 249234 4 2331,00 3

svorka oblouková 2D 249235 2924,00 4

svorka oblouková 3K 249236 6 3137,00 9

svorka oblouková 3D 249237 5 3719,00 14

drát rovný C20 40 21,00

drát rovný C28 238828 60 37,00

drát rovný C38 238838 76 22,70

drát pootočený X28 238928 30 37,00

drát pootočený X38 238938 50 29,40

drát doměřovací J50 238750 50 31,00

drát doměřovací J70 238770 62 24,80

drát doměřovací J90 238790 65 40,00

svorka nosná s vidlicí 212526 2 763,50

odpojovač 3

koncovka parafilu 215111(215113) 17 226,00



nové demontované

položka katalogové číslo počet kusů(metrů) cena počet kusů(metrů)

svorka lanová 212313 4 424,00

Drát trolejový III pro KTM 261219 12 643,10

Drát trolejový I pro KTM 261220 16 669,20

pružina krytu 615010 18 23,00

spojka troleje (amerika) 247122 8 535,40 28

očnice PE 4 mm 213704 60 5,70

očnice 25-35 mm CU 213150 70 32,40

kardan páskovací 218177 10 660,40

deska lampy SLSI-R (s plexi) červená E02310 8830,00 11

deska lampy SLSI-R (s plexi) žlutá E02310 8830,00 2

tlumič parafilový 13,5x3000 225330 10 997,50 8

syntetické lano PARAFIL typ A 13,5mm 12kN 275213 14 93,60

kotevní svorka TBUS - KMT120 228120 12 1213,20 20

lišta pravá-levá plast komplet (mantinel VMT) 703542 K 14 730,40

pásek nerez 19x1mm 217119 24 66,60

spona 217219 30 43,80

dělič TB09 228111 2 2215,40 9

ramínko obloukové (ucho) 239621 40 261,00 175

svorka trolejová TB pro zpevnění 243134 192,00 20

svorka věšáková 242125 10 123,10

svorka věšáková 242295 8 148,10

svorka napájecí TB 243340 15 721,40 10

pryžový nosič kabelů 1 díra 278110 15 43,10

pryžový nosič kabelů 2 díry 278112 35 50,20

pryžový nosič kabelů 4 díry 278114 45 58,30

ostatní tr. materiál (čepy, závlačky, nerez šrouby) 5000,00 1



materiál Esko

nové demontované

položka katalogové číslo počet kusů(metrů) cena počet kusů(metrů)

izolátor keramický 0120.3 26 2000,00

izolátor smyčkový 0151.3 29 129,00

izolátor do oblouku 0152.3.1 20 1585,00 11

izolátor s uchy a trolejovou svorkou 0129 1690,00 8

izolátor s uchy a  dvouokem 0121 8 1185,00

izolátor soudkový 0003.1 120,00 20

izolační díl modrý 0041.1 40 62,00

izolační díl červený 0041.2 20 62,00

držák závěsný se šroubem 0060.1 16 365,00

koncovka dělená 0225.1 6 1910,00

svorka trolejová s dvou okem 0030 8 760,00

závěs spojky 0049 12 395,00

závěs spojky 0047.1 44 501,00

svorka zajišťovací horní díl (baráček) 0056 155,00 50

svorka zajišťovací spodní díl (baráček) 0057.1 50 115,00

spojka T-P 0052 8 398,00

spojka sjízdné trubky 0051 30 965,00

spojka sjízdné trubky 0050 325,00 30

spojka přechodová (šavle) 36 2095,00

sjízdná trubka CU 0013 30 890,00

objímka kotevní s vidlicí (různé typy) 46 50,00 34

náhradní střed křížení 39 3950,00 25

náhradní těleso výhybky sjížděcí 13 3150,00

náhradní těleso výhybky mechanické 6 12000,00 10

spojka laminátového výložníku 0264 1 595,00

šroubový napínák 60kN 1200,00 87

konzole bleskojistky 0139.1.1 790,00 4

izolační tyč s rádiusem 0158.2000 6 1460,00

úsekový dělič 001 6650,00 9

montážní kolečka 10,00 120



spreje, folie, náhradní zámky

položka dodavatel/IČO katalogové číslo počet kusů(metrů) cena/ks bez DPH

Plexiglas XT 2mm čírý Zenit / 44797672 XT2clPxg 2 818,27

Deska PSH 1x2m/2mm Holoubek / 64361314 15 309,00

Multi Clean Špringl / 64013006 IN114 6 285,00

Foam Glass Clean Špringl / 64013006 IN175 1 252,00

Contact Clean Špringl / 64013006 7 150,00

Spray Adhesive Špringl / 64013006 6 410,00

Total Power Grease Špringl / 64013006 8 100,00

FS Cleaner Špringl / 64013006 IN148 3 360,00

Repaplast primer Špringl / 64013006 2 100,00

PE 100 Špringl / 64013006 IN104 8 231,00

Dry Lube Špringl / 64013006 IN123 4 387,00

Multisprej Premium 400ml Berner spol. s r.o. / 62582771 358525 2 199,00

Multičistící 500ml Berner spol. s r.o. / 62582771 369938 4 214,14

Odmašťovací sprej 500ml Berner spol. s r.o. / 62582771 407948 5 99,00

Odstraňovač zbytků lepidel 500ml Berner spol. s r.o. / 62582771 367943 5 149,00

Uvolňovač zarezlých šroubů Loctite 6 54,00

Páska 2S 50/25 tex Dolphin Obaly Vysočina / 26942097 19 63,00

zámek k odpojovačům Tokoz a.s. / 25670042 3 218,40

samolepící plotrová folie 61x 50m černá 15 95,59

samolepící plotrová folie 61x 50m žlutá 70 95,59

samolepící plotrová folie 122x 50m modrá 50 239,58

samolepící plotrová folie 122x 50m reflexní šedá 20 239,58



elektromateriál

položka dodavatel/IČO katalogové číslo počet kusů(metrů) cena/ks bez DPH

kabelová spojka SVCMJ 300-500 Skeldo s.r.o. / 252284498 10126101 6 1230,90

spojovač AL 500 Skeldo s.r.o. / 252284498 10628300 6 499,00

drát licna 1,5 HO7V-K 1,5 red K&V Elektro /284463005 70 4,81

drát licna 1,5 HO7V-K 1,5 dark blue K&V Elektro /284463005 70 4,81

drát licna 1,5 HO7V-K 1,5 black K&V Elektro /284463005 100 4,81

drát licna 1,5 HO7V-K 1,5 šedý K&V Elektro /284463005 60 4,81

pojistka P50U10S 630A K&V Elektro /284463005 OEZ 08571 2 2729,96

dutinka izolační zlutá K&V Elektro /284463005 250 0,43

dutinka izolační zlutá K&V Elektro /284463005 250 0,27

dutinka izolační rudá K&V Elektro /284463005 300 0,25

dutinka izolační rudá dvojitá K&V Elektro /284463005 350 0,65

svorka Wago K&V Elektro /284463005 221-413 30 7,45

zářivka trubice 150cm 58W 21 29,00

zářivka trubice 120cm 36W K&V Elektro /284463005 16 35,80

zářivka trubice 100cm 5 17,00

zářivka trubice 90cm 25 15,00

zářivka trubice 45cm 13 13,00

led žárovka 8,5W 10 22,70

kompaktní úsporná zářivka 10 36,72

žárovka 24V 60W 4 9,17

výbojka E40 150W 4 244,00

ignitron ELT AVS 400-D 8 185,78

ignitron IG 051-2 8 99,00

ostatní různé žárovky 1 500,00

ostatní elektroinstalační materiál 1 5000,00



hutní materiál

položka dodavatel/IČO katalogové číslo počet kusů(metrů) cena/ks bez DPH

L profil 50x50x5 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 24 212,64

L profil 40x40x4 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 30 115,37

plocháč 5x30 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 6 10,41

plocháč 5x100 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 12 4,46

plocháč 8x20 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 18 8,32

jekl 30x50x2 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 24 12,93

jekl 50x50x5 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 18 17,76

jekl 15x15x1,5 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 6 17,76

hlazenka 8 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 12 2,50

hlazenka 10 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 24 3,50

hlazenka 12mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 18 4,50

čtyřhran 12,5x12,5 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 18 265,00

trubka 22x3 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 42 397,63

trubka 70x3 mm 6m Technimat s.r.o / 48268127 24 726,00

trubka 60x3 mm 3m zinek Technimat s.r.o / 48268127 6 677,00

plech tabule 100x200cm 1,5mm Technimat s.r.o / 48268127 5 902,56

ostatní hutní materiál Technimat s.r.o / 48268127 1 5 000,00

spojovací materiál (šrouby, podložky, matice, apod.) 1 3 000,00



nářadí

položka dodavatel/IČO katalogové číslo počet kusů cena/ks bez DPH

šroubovák plochý malý 13 10,00

šroubovák plochý střední 13 10,00

šroubovák plochý velký 10 10,00

šroubovák křížový malý 8 10,00

šroubovák křížový střední 7 10,00

šroubovák křížový velký 9 10,00

stranový klíč 5,5x7 4 10,00

stranový klíč 8x10 8 10,00

stranový klíč 11x12 3 10,00

stranový klíč 14x17 9 10,00

stranový klíč 13x17 2 10,00

stranový klíč 16x18 7 10,00

stranový klíč 17x19 7 10,00

stranový klíč 27x32 2 10,00

stranový klíč 22x24 4 10,00

klíč očkoplochý 8 3 10,00

klíč očkoplochý 9 2 10,00

klíč očkoplochý 10 3 10,00

klíč očkoplochý 11 2 10,00

klíč očkoplochý 12 3 10,00

klíč očkoplochý 13 5 10,00

klíč očkoplochý 14 2 10,00

klíč očkoplochý 16 5 10,00

klíč očkoplochý 17 4 10,00

klíč očkoplochý 18 2 10,00

klíč očkoplochý 19 4 10,00

klíč očkoplochý 22 3 10,00

klíč očkoplochý 24 3 10,00

klíč očkoplochý 27 2 10,00

klíč očkoplochý 30 1 10,00



klíč očkoplochý 32 1 10,00

klíč očkový vyhnutý 13x17 1 10,00

klíč očkový vyhnutý 16x17 5 10,00

klíč očkový vyhnutý 18x19 6 10,00

klíč očkový vyhnutý 20x22 1 10,00

klíč očkový vyhnutý 24x27 2 10,00

klíč ráčnový 10 2 10,00

klíč ráčnový 13 3 10,00

klíč ráčnový 16 2 10,00

klíč ráčnový 17 3 10,00

klíč ráčnový 19 2 10,00

klíč ráčnový 24 1 10,00

klíč imbus zahnutý 5 3 10,00

klíč imbus zahnutý 6 4 10,00

klíč imbus zahnutý 8 4 10,00

ráčna 1/2 4 10,00

ráčna 1/4 4 10,00

nástavec 1/2 imbus 6 3 10,00

nástavec 1/2 imbus 8 3 10,00

nástavec 1/4 imbus 5 3 10,00

pilník plochý 9 10,00

pilník půlkulatý 7 10,00

pilník kulatý 7 10,00

pilník čtyřhraný 5 10,00

pilník trojhraný 3 10,00

pilka na železo 5 10,00

nůž na kabely 4 10,00

metr svinovací 3m 5 10,00

klička elektrikářská 3 10,00

kladivo malé 4 10,00

kladivo střední 5 10,00

kladivo velké 4 10,00

sada vrtáků 1 -10 2 10,00



vrtáky samostatně (různé velikosti) 30 10,00

kleště kombinované 9 10,00

nůžky na plech 2 10,00

francouzký klíč 4 10,00

úhelník 2 10,00

truhlářská svorka 2 10,00

železné pravítko 1 10,00

vodováha 2m 1 10,00

vodováha 60cm 1 10,00



Označení Aktivace dne Pořizovací hodnota

Vysokotlaký čistící stroj 31.8.1998 70713

Dynofor-na mereni tahovych sil 30.12.1994 79550

Měřič izolace MEGGER 31.12.2002 21161

Automig + lahve 31.10.2002 39304

Vysavač SNT 28.11.2000 23500

Pila pásová PROMA 30.9.2004 30176

Fréza PROMA 30.9.2004 35471

Nůžky tabulové 31.12.1998 28250

Stůl mycí ekolog. 31.12.1998 27770

Bruska stojanová 31.12.1998 35842

Ohýbačka 31.12.1998 34000

Stůl restaurační 1.1.1994 0

Svěrák 1.1.1994 0

Přepravka 1.1.1994 0

Židle kožená 1.1.1994 0

Nabíječka 1.1.1994 0

Nádoba na odpadky 30.11.1994 0

Svěrák 1.1.1994 0

Stůl dřevěný 1.1.1994 0

Židle 1.1.1994 0

Židle 1.1.1994 0

Stůl pracovní kovový 1.1.1994 0

Svěrák 1.1.1994 0

Nádoba na odpadky 30.11.1994 0

Židle 1.1.1994 0

Stůl dílenský 1.1.1994 0

Nádoba na odpadky 30.11.1994 0

Panel topný EKOFLEX 30.9.1994 0

Gola sada velká 1.1.1994 0

Skříň plechová nízká 1.1.1994 0

Židle kožená 1.1.1994 0

Stůl dílenský 1.1.1994 0

Panel topný EKOFLEX 30.9.1994 0

Souprava zkratovací 1.1.1994 0

Nádoba na odpadky 30.11.1994 0

Souprava zkratovací 1.1.1994 0

Vlhkoměr 1.1.1994 0

Židle kožená 1.1.1994 0

Vlhkoměr 1.1.1994 0

Stůl pracovní kovový 1.1.1994 0

Kladivo ruční el. 1.1.1994 0

Nádoba na odpadky 30.11.1994 0

Stůl pracovní 30.10.1996 0

Kleště KPX - el. - ploché 30.4.2000 0

Závitníky-sada 30.11.1996 0

Stůl pracovní 30.10.1996 0

Barometr-měřič tlaku 31.10.1996 0

Kleště KPX-přídržov. 30.4.2000 0

Svěrák YORK TPA 81-74 30.11.1996 0



Svěrák YORK 30.11.1996 0

Kleště COBRA SIKO 31.3.2000 0

Stůl pracovní 30.10.1996 0

Stůl psací oboustranný 1.1.1994 0

Svěrák 24.10.1996 0

Stůl pracovní 30.10.1996 0

Regál kovový 1.6.1994 0

Stůl pracovní 30.10.1996 0

Kleště KPX - el. čelní 30.4.2000 0

Stůl jídelní 1.1.1994 0

Sada gola TONA 1.1.1994 0

Regál kovový 1.6.1994 0

Bruska 1.1.1994 0

Stůl psací 1.1.1994 0

Skříňka plechová nízká 1.1.1994 0

Stůl jednací 1.1.1994 0

Stůl jídelní 1.1.1994 0

Židle kovová 1.1.1994 0

Stůl psací kovový 1.1.1994 0

Nosítka 1.1.1994 0

Skříň šatní 4dveřová 1.1.1994 0

Nádoba na odpadky 30.11.1994 0

Klíče TONA 1.1.1994 0

Stůl jednací 1.1.1994 0

Skříňka plechová nízká 1.1.1994 0

Nosítka 1.1.1994 0

Tabule 1.1.1994 0

Gola sada malá 28.2.1995 0

Židle 1.1.1994 0

Židle kovová 1.1.1994 0

Nádoba na odpadky 30.11.1994 0

Ohřívač el. 80L 1.1.1994 0

Přístroj destilační 1.1.1994 0

Skříň plechová/trezor 1.1.1994 0

Vlhkoměr 1.1.1994 0

Židle 1.1.1994 0

Židle kovová 1.1.1994 0

Skříň plechová nízká 1.1.1994 0

Regál kovový stavebnicový 28.2.1996 0

Stůl pracovní se svěrákem 1.1.1994 0

Skříň 1.1.1994 0

Panel topný 1.3.1994 0

Židle kovová 1.1.1994 0

Židle 1.1.1994 0

Skříň plechová 1.1.1994 0

Nosítka zdravotní 1.1.1994 0

Měřítko posuvné 1.1.1994 0

Panel topný 1.3.1994 0

Stůl jednací 1.1.1994 0

Popelnice 24.4.1996 0



Vrtačka NAREX 31.8.1999 0

Topný panel ECOFLEX /byt/ 31.10.2007 0

Židle čalouněná 1.1.1994 0

Topný panel ECOFLEX /byt/ 29.11.2007 0

Skříňka kontejner 1.1.1994 0

Sada GOLA PROXXON 31.8.1999 0

Skříňka kontejner 1.1.1994 0

Židle 1.1.1994 0

Sada šrobouváků křížov. 31.7.2011 0

Sada šroubováků plochých 31.7.2011 0

Žebřík 3 díl 242/525 28.12.2009 0

Vrták stupňovitý 4-30 mm 30.5.2011 0

Kovadlina zámečnická 50kg 31.8.1998 0

Sonda měřící+ruka pomocná 31.10.1998 0

Měřák FITEST 45 26.11.1998 0

Kužel dopravní 31.8.1998 0

Osciloskop analog. 31.10.1998 0

Kleště CIMKO 31.10.1999 0

Svěrák strojní 125 31.1.2000 0

Vrtačka sloupová OPTIMUM 30.9.1998 0

Kleště VDE 65/200 30.9.1999 0

Kužel dopravní 31.8.1998 0

Sada šroubováků CIMKO 31.10.1999 0

Nůžky pákové 30.9.1998 0

Židle dřevěná 30.6.1996 0

Šroubovák úderový 30.11.2001 0

Kleště konektorové 30.11.2001 0

Skříň šatní 18.10.1995 0

Nůžky na kabely hydraulické 31.10.1999 0

Měřič tepl. THERMO-CHECK 30.9.1997 0

Knihovna 4dveřová 30.9.1995 0

Zkoušečka 15 - 35KV 30.12.1995 0

Měř.přístr.REVEX+brašna 31.8.1997 0

Skřínka jednodveřová 30.9.1995 0

Stůl kancelářský 30.9.1995 0

Gola sada malá 31.10.2001 0

Kleště konektorové 30.11.2001 0

Svěrák strojní 125 31.1.2000 0

Kleště lisovací 31.12.1999 0

Skříňka se šuplíky 31.5.2003 0

Skříňka jednodveřová 30.9.1995 0

Věšák černý 24.10.1995 0

Kleště hydraul.lisov.+čelisti 31.12.2001 0

Tyč vypínací 40,5 kv 30.6.2002 0

Sada klíčů imbus 30.11.2001 0

Panel topný EKOFLEX 1.3.1994 0

Skříňka jednodveřová 30.9.1995 0

Stůl pod počítač 30.9.1995 0

Tyč vypínací 40,5 kv 30.6.2002 0

Odvlhčovač 30.11.2001 0



Přímotop 30.10.1995 0

Nástavec pro psací stůl 30.9.1995 0

Nůžky kabelové 30.4.1997 0

Stůl rohový kulatý 30.9.1995 0

Skříňka jednodveřová 30.9.1995 0

Stůl pod počítač 30.9.1995 0

Ventilátor strop. 30.6.2002 0

Kleště na trubičky STRIPAX 30.6.2002 0

Skříňka se šuplíky 31.5.2003 0

Kontejner zásuvkový 30.9.1995 0

Kladivo SECURAL 31.8.2002 0

Zkoušečka s komb. signalizací 30.6.2002 0

Teploměr digitální 30.6.2002 0

Svěrák 18.8.1994 0

Mikropájka 31.12.2002 0

Kleště lisovací K05 31.8.2000 0

Měřič IMP.smyčky SL3000 SUMMIT 30.7.1995 0

Klíče očkové 28.11.2000 0

Skříňka jednodveřová 30.9.1995 0

Úhelník 31.12.1997 0

Kleště lisovací 30.4.2001 0

Skříňka jednodveřová 30.9.1995 0

Měřák SUMMIT  SAIT 20 22.6.1995 0

Kleště ROBO GRIP 30.6.1997 0

Kleště SIKO GRIPSTAR 31.12.1997 0

Nůžky kabelové 30.4.1997 0

Kleště štípací 30.1.2001 0

Kleště ROBO GRIP 30.6.1997 0

Měřák SUMMIT SDC 40 22.6.1995 0

Pistole horkovzd. 28.11.2000 0

Adapter HAWERA 100973 31.12.1997 0

Kleště pojist. do 35 KV 30.12.1995 0

Hořák k letovací pistoli 31.3.2007 0

Stahovák OL 2202 31.12.2000 0

Adapter HAWERA 139692 31.12.1997 0

Bruska uhl. G-115 BOSCH 31.12.2000 0

Stojan k vrtačce 31.12.2003 0

Žaluzie 31.12.1997 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Sponkovač 31.7.2004 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Pistole letovací PB 29.2.2004 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Nůžky pákové 30.6.1996 0

Skříňka se šuplíky 31.5.2003 0

Popelnice plast. 120 litrů, modrá 31.8.2003 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Bruska přímočará 31.7.2004 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0



Sporák el. 16.7.1996 0

Nabíječka baterií NB 21 30.6.1996 0

Stůl pod počítač 30.12.1995 0

Skříňka se šuplíky 31.5.2003 0

Popelnice plast. 120 litrů, modrá 31.8.2003 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Bruska 31.7.2004 0

Lupa na stůl 31.12.2003 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Zkoušečka DUSPOL 31.10.1997 0

Regál ROLLPA 16.8.1996 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Skříňka pracovní 16.7.1996 0

Zkoušečka DUSPOL 31.8.2006 0

TZ trolejových tratí 30.12.2000 0

OE - Kleště RC -450 1.2.2015 0

OE - Sada nástr.klíčů 1/4+1/2 1.1.2016 0

OE - Bruska úhlová MAKITA 1.4.2016 0

OE-Uhl.bruska s elelktron.+kuf 1.3.2016 0

OE - Kombin.kladivo MAKITA 1.2.2016 0

OE - Laser.měřič vzdálenosti 1.2.2016 0

OE - Kleště 1.9.2012 0

OE - Kleště nýtovací 1.6.2012 0

OE - Aplikač.pistole REPAPLAST 1.5.2013 0

OE - Napínák ocel.pásky 9-19mm 1.3.2014 0

OE - Digitální měřící kolečko 1.2.2014 0

OE - Kleště RC 450 1.2.2015 0

OE - Kleště lisovací sada 1.2.2015 0

OE - RLC můstek/dig.měřidlo/ 1.5.2013 0

Hořák PB 28.8.1996 0

Lavice 30.9.1996 0

Skříňka 24.10.1996 0

Lavice 30.9.1996 0

Lavice 30.9.1996 0

Skříňka 24.10.1996 0

Lavice 30.9.1996 0

Lehátko montážní 24.10.1996 0

Lavice 30.9.1996 0

Lavice 30.9.1996 0

Bojler 31.12.1998 0

Regál kovový 31.3.1998 0

Ampermetr klešť. digit. 31.7.1999 0

Kleště VDE-65/180 31.5.1998 0

Kleště lisovací 6-50 101882 17.5.2018 2350

Zkoušečka napětí LCD PROFI III 21.5.2018 2216



Chladnička komb. BEKO CSA 270 15.6.2018 4950,41

Řetězový zvedák UNO PLUS 750 kg, 3,0 m 10.1.2018 4268,59

Řetězový zvedák UNO PLUS 750 kg, 3,0 m 10.1.2018 4268,59

Řetězový zvedák UNO PLUS 1500 kg 1,5 m 10.1.2018 4752,07

Řetězový zvedák UNO PLUS 1500 kg 1,5 m 10.1.2018 4752,07

Přímotop BASIC - nástěnný 24.10.2018 2054

Přímotop BASIC - nástěnný 24.10.2018 2054

Aku vrtací šroubovák Li-ion DDF453SFE 5.8.2019 4116

Aku úhlová bruska Li-ion 18V 5.8.2019 2839

Bruska úhlová 7.5.2020 2289,26

Motorová sekačka HECHT 551 27.7.2020 5611


		2023-12-24T01:47:22+0100
	Ing. František Stožický


		2023-12-27T08:31:11+0100
	Ing. Radek Chobot




